
Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

Incarico Trattamento economico 
dal 16/06/2014 500,00 mensile
fino approvazione del 
bilancio al 31/12/2015

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultato di bilancio 2014 -560880,00

Ruolo Nominativo Trattamento economico 

Componenti CDA Ballotrini Fabio Giovanni 500,00 mensile

VALENZA RETI  S.P.A.

Amministratore unico

Società per azioni
99,87%
2052
Rete gas e fognatura, parcheggio

Rappresentanti nominati dall'Ente

-183520,00
-1209409,00
-578.133,00
-4158686,00

Ballotrini Fabio Giovanni  


