VALENZA RETI S.P.A.

Ragione sociale	Società per azioni		
% partecipazione	99,87%		
Durata impegno	2052		
Finalità	Rete gas e fognatura, parcheggio		
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Incarico	Trattamento economico
	Ballotrini Fabio Giovanni	dal 16/06/2014	500,00 mensile
		fino approvazione del	
		bilancio al 31/12/2015	
Risultato di bilancio 2010	-183520,00		
Risultato di bilancio 2011	-1209409,00		
Risultato di bilancio 2012	-578.133,00		
Risultato di bilancio 2013	-4158686,00		
Risultato di bilancio 2014	-560880,00		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
Componenti CDA	Amministratore unico	Ballotrini Fabio Giovanni	500,00 mensile